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จ.นครพนม

 เดบิต  เครดิต  เดบิต  เครดิต  เดบติ  เครดิต

เงินฝากกระทรวงการคลัง 1101020501.001                          -                567,900.00              567,900.00                       -   

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (338-5-00082-6) 1101030101.001                          -                366,971.63              366,971.63                       -   

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (408-6-04221-5) 1101030101.001              429,931.94              148,562.54            578,494.48

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (663-927378-0) 1101030101.001                          -              1,427,807.58            1,427,807.58                       -   

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (663-927319-5) 1101030101.001                          -              7,889,000.00            7,889,000.00                       -   

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (983-4-03226-9) 1101030101.001                          -                349,185.23              349,185.23                       -   

เงินฝากออมทรัพยที่สถาบันการเงิน (338-2-46640-1) 1101030102.001            5,454,196.05            1,442,524.21              366,971.63         6,529,748.63

เงินฝากออมทรัพยที่สถาบันการเงิน (983-4-03225-0) 1101030102.001          12,319,932.83            8,338,327.08            1,775,424.43       18,882,835.48

ลูกหนี้เงินยืม 1102010102.001                23,800.00             23,800.00

คาเผื่อหนี้สงสัยจะสูญ - ลูกหนี้ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสราง 1102050123.005                    762.03                    762.03

ลูกหนี้ - ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสราง 1102050194.004                  1,947.67               1,947.67

เงินฝากประจํา-ระยะสั้น (3-4378002184-0) 1104010101.001            4,393,027.57         4,393,027.57

วัสดุคงคลัง 1105010105.001              106,934.00            106,934.00

คาใชจายจายลวงหนา 1106010103.001                  7,570.40               7,570.40

ลูกหนี้อื่นระยะยาว 1201050198.999                84,140.00             84,140.00

เงินฝากเงินทุนสงเสริมกิจการเทศบาล 1203020199.002            2,658,800.87         2,658,800.87

ที่ดิน 1204010101.001            5,505,000.00         5,505,000.00

อาคารเพ่ือการพักอาศัย 1205010101.001              548,000.00            548,000.00

อ.ศรีสงคราม เทศบาลตําบลศรีสงคราม

งบทดลอง

ปงบประมาณ พ.ศ. 2568

ณ วันท่ี 30 เมษายน 2568

ชื่อบัญชี รหัสบัญชี
 ยกยอดมา  รายการระหวางเดือน  ยกยอดไป



 เดบิต  เครดิต  เดบิต  เครดิต  เดบติ  เครดิต
ชื่อบัญชี รหัสบัญชี

 ยกยอดมา  รายการระหวางเดือน  ยกยอดไป

คาเสื่อมราคาสะสมอาคารเพ่ือการพักอาศัย 1205010103.001              218,922.24              218,922.24

อาคารสํานักงาน 1205020101.001          13,722,308.00       13,722,308.00

คาเสื่อมราคาสะสมอาคารสํานักงาน 1205020103.001            8,045,616.86            8,045,616.86

อาคารเพ่ือประโยชนอื่น 1205030101.001          22,129,756.00       22,129,756.00

คาเสื่อมราคาสะสมอาคารเพ่ือประโยชนอื่น 1205030103.001            8,526,402.73            8,526,402.73

คาเสื่อมราคาสะสมสวนปรับปรุงอาคาร 1205030108.001                26,301.36             26,301.36

สิ่งปลูกสราง 1205040101.001          16,989,884.00       16,989,884.00

คาเสื่อมราคาสะสมสิ่งปลูกสราง 1205040103.001          10,697,236.02          10,697,236.02

ครุภัณฑสํานักงาน 1206010101.001              967,100.00            967,100.00

คาเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑสํานักงาน 1206010103.001              451,665.93              451,665.93

ครุภัณฑยานพาหนะและขนสง 1206020101.001            4,633,200.00         4,633,200.00

คาเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑยานพาหนะและขนสง 1206020103.001            1,428,834.24            1,428,834.24

ครุภัณฑไฟฟาและวิทยุ 1206030101.001              777,700.00            777,700.00

คาเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑไฟฟาและวิทยุ 1206030103.001              452,691.42              452,691.42

ครุภัณฑโฆษณาและเผยแพร 1206040101.001              798,400.00            798,400.00

คาเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑโฆษณาและเผยแพร 1206040103.001              599,872.73              599,872.73

ครุภัณฑการเกษตร 1206050101.001            3,047,200.00         3,047,200.00

คาเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑการเกษตร 1206050103.001            2,972,874.71            2,972,874.71

ครุภัณฑโรงงาน 1206060101.001              140,000.00            140,000.00

คาเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑโรงงาน 1206060103.001              111,567.86              111,567.86

ครุภัณฑกอสราง 1206070101.001                95,000.00             95,000.00

คาเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑกอสราง 1206070103.001                69,008.96                69,008.96

ครุภัณฑสํารวจ 1206080101.001                14,600.00             14,600.00

คาเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑสํารวจ 1206080103.001                  6,184.00                  6,184.00

ครุภัณฑคอมพิวเตอร 1206100101.001              253,000.00            253,000.00



 เดบิต  เครดิต  เดบิต  เครดิต  เดบติ  เครดิต
ชื่อบัญชี รหัสบัญชี

 ยกยอดมา  รายการระหวางเดือน  ยกยอดไป

คาเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑคอมพิวเตอร 1206100103.001              153,397.63              153,397.63

ครุภัณฑงานบานงานครัว 1206120101.001                28,000.00             28,000.00

ครุภัณฑอื่น 1206160101.001              985,550.00            985,550.00

คาเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑอื่น 1206160103.001              737,675.08              737,675.08

ถนน 1208010101.001          38,190,636.28       38,190,636.28

คาเสื่อมราคาสะสมถนน 1208010103.001          23,783,625.54          23,783,625.54

สินทรัพยโครงสรางพ้ืนฐานอื่น 1208050101.001          30,253,369.00       30,253,369.00

คาเสื่อมราคาสะสมสินทรัพยโครงสรางพ้ืนฐานอื่น 1208050103.001          20,344,592.04          20,344,592.04

อสังหาริมทรัพยเพ่ือการลงทุน 1212010101.001          18,534,254.00       18,534,254.00

คาเสื่อมราคาสะสม - อสังหาริมทรัพยเพ่ือการลงทุน 1212010102.001            5,151,715.58            5,151,715.58

เจาหนี้การคา - บุคคลภายนอก 2101010102.001                          -                390,404.00              390,404.00                          -   

เจาหนี้อื่น - หนวยงานภาครัฐ 2101020198.999                          -                  20,712.73                20,712.73                          -   

ภาษีหัก ณ ที่จายรอนําสง - ภาษีเงินไดบุคคลธรรมดา 2102040103.001                12,379.40                12,379.40                  1,561.75                  1,561.75

ภาษีหัก ณ ที่จายรอนําสง - ภาษีเงินไดบุคคลธรรมดา ภ.ง.ด.1 2102040104.001                  7,250.00                  7,250.00                  6,800.00                  6,800.00

ภาษีหัก ณ ที่จายรอนําสง - ภาษีเงินไดนิติบุคคลจาก

บุคคลภายนอก

2102040106.001                  1,083.33                  1,083.33                  1,153.94                  1,153.94

ใบสําคัญคางจายอื่น 2102040110.001                          -              1,731,279.33            1,731,279.33                          -   

สวนของเงนิกูระยะยาวที่ถึงกําหนดชําระภายใน 1 ป - 

เงินทุนสงเสริมกิจการเทศบาล

2110010202.011            1,521,942.17            1,521,942.17

เงินรับฝากประกันสังคม 2111020199.004                10,265.00                10,265.00                17,110.00                17,110.00

เงินรับฝากคาใชจายอื่น 2111020199.005                          -                147,223.75              147,223.75                          -   

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น กองทุนหลักประกันสุขภาพ

เทศบาลตําบลศรีสงคราม

2111020199.999                28,700.00                28,700.00

เงินประกันสัญญา - ระยะสั้น 2112010101.001              131,425.00                24,850.00              106,575.00

เงินกูเงินทุนสงเสริมกิจการเทศบาล - ระยะยาว 2206010202.005            3,135,809.76            3,135,809.76

เงินประกันสัญญา - ระยะยาว 2208010101.001              514,070.00                10,200.00              524,270.00

เงินสะสม 3102010101.001          89,178,366.09          89,178,366.09



 เดบิต  เครดิต  เดบิต  เครดิต  เดบติ  เครดิต
ชื่อบัญชี รหัสบัญชี

 ยกยอดมา  รายการระหวางเดือน  ยกยอดไป

รายไดภาษีปาย 4401010103.001              456,843.00                88,292.00              545,135.00

รายไดภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสราง 4401010104.001                    111.30                42,318.96                42,430.26

รายไดอากรการฆาสัตว 4401020101.001                42,570.00                  5,530.00                48,100.00

รายไดคาธรรมเนียมใบอนุญาตการขายสุรา 4401030103.001                  3,724.80                    232.80                  3,957.60

รายไดคาธรรมเนียมเก็บและขนมูลฝอย 4401030106.001              106,460.00                16,040.00              122,500.00

รายไดคาธรรมเนียมในการออกหนังสือรับรองการแจง

สถานที่จําหนายอาหารหรือสะสมอาหาร

4401030108.001                  3,550.00                    600.00                  4,150.00

รายไดคาธรรมเนียมปด โปรย ติดตั้งแผนประกาศหรือแผน

ปลิวเพื่อการโฆษณา

4401030110.001                  2,000.00                  2,000.00

รายไดคาธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนราษฎร 4401030111.001                  1,060.00                    190.00                  1,250.00

รายไดคาธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนพาณิชย 4401030127.001                  1,270.00                      70.00                  1,340.00

รายไดคาธรรมเนียมกําจัดขยะมูลฝอย 4401030128.001                  6,000.00                  6,000.00

รายไดคาธรรมเนียมการสมัครรับเลือกตั้งสมาชิก สภา

ทองถ่ินหรือผูบริหารทองถิ่น 4401030137.001                31,000.00                  2,000.00                33,000.00

รายไดคาปรับจากการกระทําผิด พ.ร.บ. จราจรทางบก 4401040102.001                  8,200.00                    700.00                  8,900.00

รายไดคาปรับผูกระทําผิดกฎหมายรักษาความสะอาดและ

ความเปนระเบียบเรียบรอยของบานเมือง

4401040104.001                  1,000.00                  1,000.00

รายไดคาใบอนุญาตรับทําการเก็บขนสิ่งปฏิกูลหรือมูลฝอย 4401050101.001                  3,000.00                  3,000.00

รายไดคาใบอนุญาตประกอบการคาสําหรับกิจการที่เปน

อันตรายตอสุขภาพ

4401050103.001                15,700.00                  3,000.00                18,700.00

รายไดคาใบอนุญาตจัดตั้งตลาดเอกชน 4401050106.001                  5,000.00                  5,000.00

รายไดคาใบอนุญาตเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401050107.001                  3,359.00                  3,359.00

รายไดคาใบอนุญาตเกี่ยวกับการโฆษณาโดยใชเครื่องขยาย

เสียง

4401050108.001                  1,585.00                  1,585.00

รายไดคาใบอนุญาตอื่น ๆ 4401050199.001                  5,155.00                  5,155.00

รายไดคาเชาหรือบริการ 4401060102.001            2,052,478.00              280,650.00            2,333,128.00

รายไดดอกเบี้ยเงินฝากที่สถาบันการเงิน 4401070101.001                26,555.63                14,716.63                41,272.26

รายไดจากการบริจาค 4401100103.001                  4,665.00                  2,501.00                  7,166.00



 เดบิต  เครดิต  เดบิต  เครดิต  เดบติ  เครดิต
ชื่อบัญชี รหัสบัญชี

 ยกยอดมา  รายการระหวางเดือน  ยกยอดไป

รายไดคาขายเอกสารจัดซื้อจัดจาง 4401100105.001                  2,500.00                  2,500.00

รายไดเบ็ดเตล็ดอื่น ๆ 4401100199.001                  3,826.00                    201.00                  4,027.00

รายไดภาษีรถยนต 4402010101.001              108,548.70                25,505.31              134,054.01

รายไดภาษีมูลคาเพ่ิมตาม พ.ร.บ.กําหนดแผนฯ 4402010102.001            7,027,679.03            1,402,302.27            8,429,981.30

รายไดภาษีมูลคาเพ่ิมตาม พ.ร.บ.จัดสรรรายไดฯ 4402010104.001            1,279,112.01            1,279,112.01

รายไดภาษีธุรกิจเฉพาะ 4402010105.001                16,577.54                  7,412.16                23,989.70

รายไดภาษีสรรพสามิต 4402010106.001            1,854,625.71            1,854,625.71

รายไดคาภาคหลวงแร 4402010110.001                10,963.33                10,963.33

รายไดคาภาคหลวงปโตรเลียม 4402010111.001                21,450.50                10,050.70                31,501.20

รายไดคาธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตาม

ประมวลกฎหมายที่ดิน

4402010113.001              524,661.00              127,901.00              652,562.00

รายไดเงินอุดหนุนทั่วไป 4403010101.001          16,780,300.00            8,456,900.00          25,237,200.00

รายไดเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ 4403010104.001            1,178,000.00            1,178,000.00

เงินเดือน 5101010101.001            3,986,883.93              840,790.00              131,150.00         4,696,523.93

โบนัส 5101010102.001              553,164.58            553,164.58

เงินประจําตําแหนง 5101010103.001              167,457.39                29,000.00            196,457.39

เงินวิทยฐานะ 5101010111.001                          -                  16,100.00                16,100.00                       -   

คาจาง 5101010113.001              155,820.00                26,460.00            182,280.00

เงินเดือน (ฝายการเมือง) 5101010199.001            1,393,533.00         1,393,533.00

เงินคาตอบแทนพนักงานขององคกรปกครองสวนทองถิ่น 5101010199.002            1,719,300.00              334,110.00                49,060.00         2,004,350.00

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 5101020106.001                51,091.00                10,265.00             61,356.00

คาเชาบาน 5101020108.001              199,000.00                40,500.00            239,500.00

เงินเพ่ิม 5101020114.001                42,000.00                12,600.00                  5,600.00             49,000.00

เงินสมทบ ก.บ.ท. 5101020199.001                76,814.40             76,814.40

เงินสมทบกองทุนเงนิทดแทน 5101020199.002                  4,162.00               4,162.00

เงินชวยการศกึษาบุตร 5101030101.001                27,100.00             27,100.00



 เดบิต  เครดิต  เดบิต  เครดิต  เดบติ  เครดิต
ชื่อบัญชี รหัสบัญชี

 ยกยอดมา  รายการระหวางเดือน  ยกยอดไป

บํานาญปกติ 5101040102.001              419,842.80                69,973.80            489,816.60

บําเหน็จรายเดือนสําหรับการเบิกเงินบําเหน็จลูกจาง 5101040120.001                91,046.40                15,174.40            106,220.80

บําเหน็จบํานาญอื่น 5101040199.999                33,866.00                  4,811.00             38,677.00

คาใชจายดานการฝกอบรม- ในประเทศ 5102010199.001                21,460.00                  3,400.00             24,860.00

คาเบ้ียเลี้ยง - ในประเทศ 5103010102.001                  6,560.00               6,560.00

คาที่พัก - ในประเทศ 5103010103.001                19,900.00             19,900.00

คาใชจายเดินทางไปราชการ - ในประเทศ 5103010199.001                22,298.00             22,298.00

คาวัสดุใชไป 5104010104.001              631,779.25              128,184.00                14,000.00            745,963.25

คาซอมแซมและบํารุงรักษา 5104010107.001              260,242.93                52,770.00            313,012.93

คาใชจายในการปรับปรุงอสังหาริมทรัพยตํ่ากวาเกณฑ 5104010107.003                83,300.00                30,600.00            113,900.00

คาเชื้อเพลิง 5104010110.001              234,920.00                38,600.00            273,520.00

คาจางเหมาบริการ - บุคคลภายนอก 5104010112.001            2,077,545.00         2,077,545.00

คาไฟฟา 5104020101.001              481,265.64              145,010.54                13,065.31            613,210.87

คาน้ําประปาและน้ําบาดาล 5104020103.001              278,161.08                48,839.98                  2,492.78            324,508.28

คาโทรศัพท 5104020105.001                  7,062.00                  1,282.93               8,344.93

คาบริการสื่อสารและโทรคมนาคม 5104020106.001                39,472.60                  6,869.37                  1,282.93             45,059.04

คาบริการไปรษณีย 5104020107.001                  6,584.00                  3,903.00             10,487.00

คาเบ้ียประกันภัย 5104030203.001                18,904.84             18,904.84

คาครุภัณฑมูลคาต่ํากวาเกณฑ 5104030206.001                  9,000.00               9,000.00

คาใชจายในการประชุม 5104030207.001                  1,624.00               1,624.00

คารับรองและพิธีการ 5104030208.001              568,891.00                98,595.00            667,486.00

คาประชาสัมพันธ 5104030219.001                28,550.00                12,226.00             40,776.00

คาใชสอยอื่น ๆ 5104030299.001              237,479.00                38,319.00            275,798.00

คาตอบแทนการปฏิบัติงาน 5104040102.001                50,900.00             50,900.00

คาตอบแทนอาสาสมัคร 5104040105.001                50,000.00                11,200.00             61,200.00



 เดบิต  เครดิต  เดบิต  เครดิต  เดบติ  เครดิต
ชื่อบัญชี รหัสบัญชี

 ยกยอดมา  รายการระหวางเดือน  ยกยอดไป

เงินคาครองชีพ 5104040108.001              285,600.00                40,100.00                  6,000.00            319,700.00

คาเสื่อมราคา - สวนปรับปรุงอาคาร 5105010158.001                  1,424.66               1,424.66

คาใชจายอุดหนุน - หนวยงานภาครัฐ 5107010101.001            3,478,168.00         3,478,168.00

คาใชจายสวัสดิการของรัฐบาล 5107010114.001            3,376,200.00              569,400.00         3,945,600.00

คาใชจายอุดหนุนเพ่ือโภชนาการ 5107010115.001            1,732,027.95         1,732,027.95

คาใชจายอุดหนุนเพ่ือการดําเนินงานอื่น 5107010199.001              585,000.00                25,000.00            610,000.00

คาจําหนาย - สวนปรับปรุงอาคาร 5203010108.001              135,424.66            135,424.66

คาใชจายระหวางหนวยงาน - งบทั่วไปโอนใหโรงเรียน และ

ศูนยพัฒนาเด็กเล็ก

5210010121.005            3,135,696.82              241,961.02         3,377,657.84

คาใชจายฝายอํานวยการ 5212010199.007                  1,204.00               1,204.00

      209,883,466.90       209,883,466.90         25,795,570.85         25,795,570.85    220,351,578.69       220,351,578.69รวม 



1,561.75

6,800.00

1,153.94

17,110.00

28,700.00

106,575.00

524,270.00

686,170.69

เงินรับฝากประกันสังคม

หนา : 1/1

อ.ศรีสงคราม เทศบาลตําบลศรีสงคราม
จ.นครพนม รายละเอียดประกอบงบทดลอง

ณ วันที่ 30 เมษายน 2568

เงินรับฝาก

ภาษีหัก ณ ที่จายรอนําสง - ภาษีเงินไดบุคคลธรรมดา

ภาษีหัก ณ ที่จายรอนําสง - ภาษีเงินไดบุคคลธรรมดา ภ.ง.ด.1

ภาษีหัก ณ ที่จายรอนําสง - ภาษีเงินไดนิติบุคคลจากบุคคลภายนอก

รวม

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น

กองทุนหลักประกันสุขภาพเทศบาลตําบลศรีสงคราม 28,700.00

เงินประกันสัญญา - ระยะสั้น

เงินประกันสัญญา - ระยะยาว



หนา : 1/1

จํานวนเงินที่เกิดขึ้นจริง 

จนถึงปจจุบัน (บาท)
รายการ รหัสบัญชี

รายไดภาษี

545,135.00  รายไดภาษีปาย 4401010103.001

42430.26  รายไดภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสราง 4401010104.001

587,565.26 รวม รายไดภาษี

รายไดอากร

48,100.00  รายไดอากรการฆาสัตว 4401020101.001

48,100.00 รวม รายไดอากร

รายไดคาธรรมเนียม

                      3,957.60  รายไดคาธรรมเนียมใบอนุญาตการขายสุรา 4401030103.001

                   122,500.00  รายไดคาธรรมเนียมเก็บและขนมูลฝอย 4401030106.001

                      4,150.00  รายไดคาธรรมเนียมในการออกหนังสือรับรองการแจง

สถานที่จําหนายอาหารหรือสะสมอาหาร

4401030108.001

                      2,000.00  รายไดคาธรรมเนียมปด โปรย ติดตั้งแผนประกาศหรือแผน

ปลิวเพื่อการโฆษณา

4401030110.001

                      1,250.00  รายไดคาธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนราษฎร 4401030111.001

                      1,340.00  รายไดคาธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนพาณิชย 4401030127.001                          70.00

                     31,000.00  รายไดคาธรรมเนียมกําจัดขยะมูลฝอย 4401030128.001                     2,000.00

                     33,000.00  รายไดคาธรรมเนียมการสมัครรับเลือกตั้งสภาทองถิ่นหรือ

ผูบริหารทองถิ่น

4401030137.001

                 199,197.60 รวม รายไดคาธรรมเนียม

รายไดคาปรับ

8,900.00  รายไดคาปรับจากการกระทําผิด พ.ร.บ. จราจรทางบก 4401040102.001

1,000.00  รายไดคาปรับผูกระทําผิดกฎหมายรักษาความสะอาดและ

ความเปนระเบียบเรียบรอยของบานเมือง

4401040104.001

9,900.00 รวม รายไดคาปรับ

รายไดใบอนุญาต

ปงบประมาณ พ.ศ. 2568

อ.ศรีสงคราม

จ.นครพนม

เทศบาลตําบลศรีสงคราม

รายรับจริงประกอบรายงานรับ-จายเงิน

                   16,040.00

เดือน เมษายน

จํานวนเงินเดือนนี้

ที่เกิดขึ้นจริง (บาท)

88,292.00

42,318.96

130,610.96

5,530.00

5,530.00

                       232.80

                       600.00

                             -   

                       160.00

                     2,000.00

                 21,102.80

700.00

200.00

900.00



จํานวนเงินที่เกิดขึ้นจริง 

จนถึงปจจุบัน (บาท)
รายการ รหัสบัญชี

จํานวนเงินเดือนนี้

ที่เกิดขึ้นจริง (บาท)

3,000.00  รายไดคาใบอนุญาตรับทําการเก็บขนสิ่งปฏิกูลหรือมูลฝอย 4401050101.001

18,700.00  รายไดคาใบอนุญาตประกอบการคาสําหรับกิจการที่เปน

อันตรายตอสุขภาพ

4401050103.001

5,000.00 รายไดคาใบอนุญาตจัดตั้งตลาดเอกชน 4401050106.001                              -   

3,359.00  รายไดคาใบอนุญาตเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401050107.001

1,585.00  รายไดคาใบอนุญาตเกี่ยวกับการโฆษณาโดยใชเครื่องขยาย

เสียง

4401050108.001

5,155.00  รายไดคาใบอนุญาตอื่น ๆ 4401050199.001

36,799.00 รวม รายไดใบอนุญาต

รายไดจากคาเชา

2,333,128.00  รายไดคาเชาหรือบริการ 4401060102.001

2,333,128.00 รวม รายไดจากคาเชา

รายไดดอกเบี้ยหรือเงินปนผล

74,994.56  รายไดดอกเบี้ยเงินฝากที่สถาบันการเงิน 4401070101.001

74,994.56 รวม รายไดดอกเบี้ยหรือเงินปนผล

รายไดอื่น

7,166.00  รายไดจากการบริจาค 4401100103.001

2,500.00  รายไดคาขายเอกสารจัดซื้อจัดจาง 4401100105.001

4,027.00  รายไดเบ็ดเตล็ดอื่น ๆ 4401100199.001

13,693.00 รวม รายไดอื่น

รายไดภาษีจัดสรร

134,054.01  รายไดภาษีรถยนต 4402010101.001

8,429,981.30  รายไดภาษีมูลคาเพิ่มตาม พ.ร.บ.กําหนดแผนฯ 4402010102.001

1,279,112.01  รายไดภาษีมูลคาเพิ่มตาม พ.ร.บ.จัดสรรรายไดฯ 4402010104.001

23,989.70  รายไดภาษีธุรกิจเฉพาะ 4402010105.001

1,854,625.71  รายไดภาษีสรรพสามิต 4402010106.001

10,963.33  รายไดคาภาคหลวงแร 4402010110.001

31,501.20  รายไดคาภาคหลวงปโตรเลียม 4402010111.001

652,562.00  รายไดคาธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตาม

ประมวลกฎหมายที่ดิน

4402010113.001

12,416,789.26 รวม รายไดภาษีจัดสรร

                     3,000.00

0.00

2,501.00

                             -   

                             -   

                       395.00

                   3,395.00

280,650.00

280,650.00

14,716.63

0.00

127,901.00

0.00

201.00

2,702.00

25,505.31

1,402,302.27

0.00

7,412.16

0.00

0.00

10,050.70

1,573,171.44



จํานวนเงินที่เกิดขึ้นจริง 

จนถึงปจจุบัน (บาท)
รายการ รหัสบัญชี

จํานวนเงินเดือนนี้

ที่เกิดขึ้นจริง (บาท)

รายไดที่รัฐบาลอุดหนุนใหแกองคกรปกครองสวนทองถิ่น

25,237,200.00  รายไดเงินอุดหนุนทั่วไป 4403010101.001

1,178,000.00  รายไดเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ 4403010104.001

26,415,200.00 รวม รายไดที่รัฐบาลอุดหนุนใหแกองคกรปกครองสวน

ทองถิ่น
42,135,366.68 รวมทั้งสิ้น

ไมสามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทไดเนื่องจากเปนไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโนบายการบัญชีภาครัฐ

8,456,900.00

0.00

8,456,900.00

10,474,962.20



อ.ศรีสงคราม

จ.นครพนม

จํานวนเงินที่เกิดขึ้นจริง

จนถึงปจจุบัน (บาท)
รายการ

จํานวนเงินเดือนนี้

ที่เกิดขึ้นจริง (บาท)

คาใชจายบุคลากร

4,162.00 เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน  - 

49,000.00 เงินเพิ่ม                      7,000.00

76,814.40 เงินสมทบ ก.บ.ท.  - 

61,356.00 เงินสมทบกองทุนประกันสังคม                    10,265.00

182,280.00 คาจาง                    26,460.00

239,500.00 คาเชาบาน                    40,500.00

319,700.00 เงินคาครองชีพ                    34,100.00

2,004,350.00 เงินคาตอบแทนพนักงานขององคกรปกครองสวนทองถิ่น                  285,050.00

27,100.00 เงินชวยการศึกษาบุตร                              -   

4,696,523.93 เงินเดือน                  709,640.00

1,393,533.00 เงินเดือน (ฝายการเมือง)                              -   

196,457.39 เงินประจําตําแหนง                    29,000.00

9,250,776.72 รวม คาใชจายบุคลากร              1,142,015.00

คาบําเหน็จบํานาญ

489,816.60 บํานาญปกติ                    69,973.80

38,677.00 บําเหน็จบํานาญอื่น                      4,811.00

106,220.80 บําเหน็จรายเดือนสําหรับการเบิกเงินบําเหน็จลูกจาง                    15,174.40

634,714.40 รวม คาบําเหน็จบํานาญ                  89,959.20

คาตอบแทน

50,900.00 คาตอบแทนการปฏิบัติงาน                              -   

61,200.00 คาตอบแทนอาสาสมัคร                    11,200.00

112,100.00 รวม คาตอบแทน                  11,200.00

คาใชสอย

667,486.00 คารับรองและพิธีการ                    98,595.00

6,560.00 คาเบี้ยเลี้ยง - ในประเทศ                              -   

40,776.00 คาประชาสัมพันธ                    12,226.00

2,077,545.00 คาจางเหมาบริการ - บุคคลภายนอก                              -   

24,860.00 คาใชจายดานการฝกอบรม- ในประเทศ                      3,400.00

22,298.00 คาใชจายเดินทางไปราชการ - ในประเทศ                              -   

1,624.00 คาใชจายในการประชุม                              -   

275,798.00 คาใชสอยอื่น ๆ                    38,319.00
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เดือน เมษายน

รหัสบัญชี
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จํานวนเงินที่เกิดขึ้นจริง

จนถึงปจจุบัน (บาท)
รายการ

จํานวนเงินเดือนนี้

ที่เกิดขึ้นจริง (บาท)
รหัสบัญชี

313,012.93 คาซอมแซมและบํารุงรักษา                    52,770.00

83,300.00 คาใชจายในการปรับปรุงอสังหาริมทรัพยต่ํากวาเกณฑ                    30,600.00

19,900.00 คาที่พัก - ในประเทศ                      7,100.00

21,632.11 คาเบี้ยประกันภัย  - 

3,554,792.04 รวม คาใชสอย                 243,010.00

คาวัสดุ

745,963.25 คาวัสดุใชไป                  114,184.00

273,520.00 คาเชื้อเพลิง                    38,600.00

1,019,483.25 รวม คาวัสดุ                 152,784.00

คาสาธารณูปโภค

613,210.87 คาไฟฟา                  131,945.23

8,344.93 คาโทรศัพท                      1,282.93

324,508.28 คาน้ําประปาและน้ําบาดาล                    46,347.20

10,487.00 คาบริการไปรษณีย                      3,903.00

45,059.04 คาบริการสื่อสารและโทรคมนาคม                      5,586.44

1,001,610.12 รวม คาสาธารณูปโภค                 189,064.80

คาใชจายจากการอุดหนุนจากหนวยงานภาครัฐ

3,478,168.00 คาใชจายอุดหนุน - หนวยงานภาครัฐ                              -   

3,478,168.00 รวม คาใชจายจากการอุดหนุนจากหนวยงานภาครัฐ                             -   

คาใชจายจากการอุดหนุนอื่นและบริจาค

3,945,600.00 คาใชจายสวัสดิการของรัฐบาล                  569,400.00

1,732,027.95 คาใชจายอุดหนุนเพื่อโภชนาการ                              -   

610,000.00 คาใชจายอุดหนุนเพื่อการดําเนินงานอื่น                    25,000.00

6,287,627.95 รวม คาใชจายจากการอุดหนุนอื่นและบริจาค                 594,400.00

คาใชจายอื่น

1,204.00 คาใชจายฝายอํานวยการ  - 

1,204.00 รวม คาใชจายอื่น                             -   

คาใชจายระหวางหนวยงาน

3,377,657.84 คาใชจายระหวางหนวยงาน - งบทั่วไปโอนใหโรงเรียน และ

ศูนยพัฒนาเด็กเล็ก

                 241,961.02

3,377,657.84 รวม คาใชจายระหวางหนวยงาน                 241,961.02

28,718,134.32 รวมทั้งสิ้น 2,664,394.02
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